GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROP
CAMPUS “CLÓVIS MOURA”

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA INSCRIÇÃO DO PROGRAMA  DE PÓS-
GRADUAÇÃO - 2016

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROP, no uso de suas atribuições

legais, torna público o resultado dos recursos impetrados contra o Resultado das

Inscrições para o Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação “Lato Sensu”,

Edital nº 004/2016, realizada no período de 18 a 28.07.2016. Os pareceres  emitidos

pela Banca Examinadora  estarão disponíveis no NUCEPE a partir do dia 12.08.2016.

Nº Processo  Interessado (a)  Resultado
09633/16 FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO FILHO INDEFERIDO
09626/16 ALYSSON VICTOR MONÇÃO BEZERRA DEFERIDO
09571/16 FLORÊNCIO OTAVIANO DO NASCIMENTO NETO DEFERIDO
09635/16 LEONARDO GONÇALVES DOS SANTOS SOUSA DEFERIDO
09634/16 AMANDA LIMA DE MELO DEFERIDO
09602/16 EUMARIO DO NASCIMENTO DIAS INDEFERIDO
09562/16 CLICIANE SILVINO VIEIRA SALES INDEFERIDO
09601/16 GUILHERME DORNELES DE SOUZA INDEFERIDO
09627/16 ANA LUCIA DE SOUSA MACEDO OLIVEIRA INDEFERIDO
09605/16 FRANCISCO HUEMERSON DE SOUSA PINTO DEFERIDO

Teresina (PI),  11 de agosto de 2016.